
2023年2月の税込価格です。

club*
the conran shop
家族や友人たちが集うことをイメージして作られたモジュラーソファ。

エレガントなデザインと、座り心地の良さを兼ね備えたソファは、スリムなサイズ感でスペースを取らず、

シーンや気分に合わせて自由にレイアウトをお楽しみいただけます。

EXCLUSIVE

3 seater		
W2220 × D770 × H570 × SH350	 ¥572,000　¥616,000　¥649,000　¥693,000　¥726,000　¥770,000　¥803,000　¥836,000　¥880,000

3 seater 1 arm
W2040 × D770 × H570 × SH350	 ¥539,000　¥583,000　¥616,000　¥649,000　¥682,000　¥715,000　¥748,000　¥781,000　¥814,000

2 seater	
W1600 × D770 × H570 × SH350	 ¥506,000　¥539,000　¥572,000　¥594,000　¥627,000　¥649,000　¥682,000　¥704,000　¥737,000

2 seater 1 arm
W1420 × D770 × H570 × SH350	 ¥396,000　¥429,000　¥451,000　¥473,000　¥495,000　¥517,000　¥539,000　¥561,000　¥583,000

Chaise longue
W1440× D770 × H570 × SH350	 ¥286,000　¥308,000　¥319,000　¥341,000　¥352,000　¥374,000　¥385,000　¥407,000　¥418,000

本体 : 木製内部構造
シート : ポリウレタンフォーム、チップドウレタン混合スモールフェザー
脚 : スチール / 黒塗装

＊ ファブリック一覧はこちらからご覧いただけます。https://www.conranshop.jp/news/store/19SS_fabric.pdf 　
＊ 受注生産約一ヶ月半
＊ モジュラーシステム（組み合わせ可能）
＊ 1 アーム・シェーズロングは右肘、左肘をお選びいただけます。
＊ 脚はゴールドに変更可能です。¥18,700 / 4 本

Fabric type　　　　                                      A　　　　　 B　　　　　 C　　　　　 D　　　　　 E　　　　　 F　　　　　  X1　　　　   X2　　　　  X3



2023年2月の税込価格です。

club
the conran shop

EXCLUSIVE

350

2 seater

1600

570

770

350

1420

570

770

2 seater 1 arm

3 seater

2220

570

770

1440

570

770

Chaise longue

350

3 seater 1 arm

2040

570

770




