

club* the conran shop

家族や友人たちが集うことをイメージして作られたモジュラーソファ。 エレガントなデザインと、座り心地の良さを兼ね備えたソファは、スリムなサイズ感でスペースを取らず、 シーンや気分に合わせて自由にレイアウトをお楽しみいただけます。

Fabric type	Α	В	С	D	Е	F	X1	X2	Х3
3 seater W2220 × D770 × H570 × SH350	¥572,000	¥616,000	¥649,000	¥693,000	¥726,000	¥770,000	¥803,000	¥836,000	¥880,000
3 seater 1 arm W2040 × D770 × H570 × SH350	¥539,000	¥583,000	¥616,000	¥649,000	¥682,000	¥715,000	¥748,000	¥781,000	¥814,000
2 seater W1600 × D770 × H570 × SH350	¥506,000	¥539,000	¥572,000	¥594,000	¥627,000	¥649,000	¥682,000	¥704,000	¥737,000
2 seater 1 arm W1420 × D770 × H570 × SH350	¥396,000	¥429,000	¥451,000	¥473,000	¥495,000	¥517,000	¥539,000	¥561,000	¥583,000
Chaise longue W1440× D770 × H570 × SH350	¥286,000	¥308,000	¥319,000	¥341,000	¥352,000	¥374,000	¥385,000	¥407,000	¥418,000

本体:木製内部構造

シート:ポリウレタンフォーム、チップドウレタン混合スモールフェザー

脚: スチール / 黒塗装

- * ファブリック一覧はこちらからご覧いただけます。https://www.conranshop.jp/news/store/19SS_fabric.pdf
- * 受注生産約一ヶ月半
- * モジュラーシステム (組み合わせ可能)
- * 1 アーム・シェーズロングは右肘、左肘をお選びいただけます。
- * 脚はゴールドに変更可能です。¥18,700 / 4本

club the conran shop



